
Kupní smlouva í. 23115001595
Počet stran: 7

Počet příloh: 2/23 Stran

KUPNÍ SMLOUVA
na nákup sportovního vybavení pro fyzioterapii ASO DUKLA lyžování

č. 23115001595

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonová 221/], 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1
16041 Praha 6

kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, Praha 1
číslo učtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
16041 Praha 6

(dále jen „kupující11) na straně jedné

a

Fitham s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
24947
se sídlem: Kubelíková 679/80, 460 08 Liberec 8
IČO: 27338053
DIČ: CZ27338053
jejímž jménem jedná: Eduard Nypl, jednatel
bankovní spojení; KB Liberec
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající") na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany11)



uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném
znění (dále jen „OZ") s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

Kupní smlouva č, 23115001595
Počet stran: 7
Počet příloh: 2/23 stran

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit pro sportovce ASO DUKLA lyžování (dále jen „ASO
DUKLA") vybavení pro fyzioterapii k obměně, doplnění a rozšíření možností rehabilitace 48
sportovců a 17 členů realizačního týmu.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas sportovní vybavení včetně
odborného zaškolení, montáže a Instalace v počtech a vymezení dle podrobné
specifikace, která je přílohou č. 2 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží
(dále jen „zboží").

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a v originálním balení,

2. Závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a za řádně dodané zboží
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy,
a to ve výši:

72 937,59 Kč včetně DPH
sedmdesátdvatisícdevětsettřicetsedmkorunčcskýchpadesátdevěthaléřů

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí
Kč.

3. Ceny za jednotlivé položky zboží dle čl. III. této smlouvy jsou uvedeny v příloze
č. 1 „Cenová nabídka", která je přílohou č. 1 této smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že jednotkové kupní ceny jsou sjednány na základě jeho cenových
podkladů, a že jsou jím odsouhlaseny v celém rozsahu předmětu smlouvy a dále, že
v takto stanovených jednotkových kupních cenách jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího související s dodáním zboží do místa plnění včetně odborné montáže a
instalace zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, balné, pojištění zboží,
clo, apod.).

V.

Čas a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30. dubna 2023.

2. Plněním se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které je předmětem
smlouvy, po jeho předání v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

Strana 2 (celkem 7)



Kupní smlouva č. 231150U1595
Počet stran: 7
Počet příloh' 2/23 stran

Místem plnění je:
ASO DUKLA ly
přebírající osoba:

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako své zástupce k převzetí zboží níže uvedené zaměstnance ASC
DUKLA (dále jen „přebírající11). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to
v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s kontaktními osobami, kterými
je:

2. Kupující požaduje u dodaného zboží provést instalaci a montáž zboží včetně odborného
zaškolení k používání zboží.

3. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
neporušené v originálních obalech odpovídající specifikaci v příloze č. 2 této smlouvy.
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této
skutečnosti prohlášení dle zákona.

5. Přijímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

VIL
Platební a fakturační podmínky

1. Právo, fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímacího dokladu na předmětné
zboží oprávněnou osobou kupujícího uvedenou v čl. VI odst. 1 této smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura11) za dodané zboží na dohodnutou smluvní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon11) a podle § 435 OZ. Kupující
souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné
podobě, prodávající je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy na dodávku zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 221/1, 160 01, Prah

konečného příjemce — ASC DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

Strana



Kupní smlouva č. 23115001595
Počet stran: 7
Počet příloh: 2/23 stran

4. Zadavatel akceptuje i elektronickou formu daňového dokladu. V případě listinné podoby 
bude faktura prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
6. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 

stanoveno jinak.

7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, ncobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z 
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. I 
OZ předáním zboží dle 51. Vil. smlouvy.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace" resp. „oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu 
§ 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby 
nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, 
že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

Strana 4 (celkem 7)



3.

4.

1

2.

3.

4

5.

1.

3

4

5.

6.

Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 30 dnů ode dne doručení

oznámení o reklamaci.

Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

Kupní smlouva £. 23115001595
Počet stran: 7
Počet příloh: 2/23 stran

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedenem
v čl. V. bodě 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % kupní ceny včetně DPH za každý
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká
prvním dnem prodlení.

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši
0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
OZ.

Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této dohody, jsou povinny se o tomto
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

Stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

Prodávající prohlašuje ve smyslu ustanovení § 1920 OZ, že zboží nemá právní vady,
resp. třetí osobě k němu nesvědčí jakékoli právo. Uplatní-]i však třetí osoba vůči
kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávajíc se zavazuje škodu tímto vzniklou
kupujícímu bezodkladně nahradit. Prodávajíc odpovídá za případné porušení práv
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týk
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví

Strana 5



Kupní smlouva č. 23115001595
Počet stran: 7
Počet příloh: 2/23 stran

7. Kupující podpisem této dohody uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené 
třetím osobám bez souhlasu prodávajícího.

8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

9. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před touto dohodou.

10. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, žc prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;‘7nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činností či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 OZ, se rozumí:
a. prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b. nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c. prodlení s odstraněním vad o více jak 10 dní.

3. Prodávající řádně dokončí činnosti sjednané touto smlouvou do dne ukončení smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 stranách je uložena na portále 
https://nen.nipez.cz.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní

Strana 6 (celkem 7)



Kupní smlouva č. 23115001595
Počet stran: 7
Počet příloh: 2/23 stran

důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí léto kupní smlouvy jsou následující přílohy.
Příloha č. 1 * „Cenová nabídka" - o 1 straně
Příloha č, 2 - „Specifikace zboží - produklové listy" o 22 stranách

V Praze dne 2023 V Liberci dne 2023

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

Podpis a razítko kupujícího

jenatel
Fitham s.r.o.
Eduard Nypl

Strana 7 (celkem 7)



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 23115001595

Počet stran: 1

CENOVÁ NABÍDKA

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE;

Název firmy Fithůin s.r.o,
IČO: 27338053

DIČ: CZ27338Q53

Bankovní spojeni' 4 3-7237570257/0100
Tdcfon:

E-mail:
Kontaktní osoba:

Port. Požadované zboží Pres-ný náz*v nabízeného zžwži
Měrná

jcdnolkf

Pocel
mírných
jriliiulek

Cena za 1 kus zboží
bez DPH v Kč

Celková cenu
bez DPH v K£

DPH ŽIV.
Celková cenfi j

DPH v Kč

1 trenažér tyklisiieký spuMling Trinlln SSOOi kus i

2 mlnprrl ergometr FlowFilncss B2i kus l

3 dfcvéné žebfmv ribstol Fifham LUX kus l

4
hrazda závfisná na Žebfiny Fitham LUX závisná hrazda kus 1

5 kenlebell 6 kg. Trinfiř Ketflebell vinyl kus 2

6
kertlebell 4 kj{ Trinfit Kettltbcll vinyl kus 2

7 medicinbal 6 kg Slam balí HMS PST06 kus 2

a
medicinbBl double grip 8 k>» Primal medicínba II kus 1

9
merficinbal double grip 6 kg Primal niedidnball kus i

10 podložka na cviCení Them ISOk 120i 1,5cm kus 1

11
polohovací kostka Polohovací kostka Etireco denim kus 2

12 bOAOvací pytel SpoiiKO Icather 35x 11 Ocm, SOkg kus 1

13 boAovací rukavice Bail Predator lOoz, pár 2

cena celkem 72 937,59

^. fy. 2sž.b Lt u 7 ci)



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. 23115001595
Počet stran: 2 + 20 stran produktových listů

Specifikace zboží + produktové listy

Minimální požadované parametry:

1 ks trenažér cyklisticky spinning

• Musí být určen pro použití dle normy EN 20957-1, do skupiny SA (HC) nebo jiné
rovnocenné normy.

• Rám s nosností 150 kg
• Kalibrovaný setrvačník o hmotnosti 20 kg
• Převod plochým řemenem s napínací kladkou
• Bez volnoběhu
• Mechanická přítlačná brzda s manuálním přítlačným regulátorem
• Možnost šlapání ve stoji
• Možnost nastavit: vzdálenosti mezi osou šlapání a sedlem v rozmezí 75 - 100 cm,

horizontální a vertikální nastavení sedla včetně sklonu, horizontální a vertikální nastavení
řídítek

• LCD displej
• Měřené údaje: čas, otáčky minutu, ujetá vzdálenost, rychlost, spálené kalorie, tepová

frekvence
• Program: nastavení doby tréninku, odpočtu zvoleného času, vzdálenosti nebo kalorií,

vyhodnocení fyzické kondice
• Požadujeme, aby bylo zboží dodáno smontované v místě plnění včetně zaškolení obsluhy.

1 ks rotoped ergometr

• Musí být určen pro použití dle normy EN 20957-1, do skupiny SA (HC) nebo jiné
rovnocenné normy.

• Rám s nosností 140 kg
• Kalibrovaný setrvačník o hmotnosti 12 kg
• Převod plochým řemenem s napínací kladkou
• Indukční brzdný systém, regulace v rozsahu 10 až 350 W v 60-ti úrovních
• Regulace odporu v madlech včetně měření tepové frekvence dlaňovými senzory
• Možnost nastavit: horizontální a vertikální nastavení sedla včetně sklonu, naklápění řídítek,

nastavení pro osoby vysoké 160 až 200 cm.
• LCD displej
• Měřené údaje: čas, rychlost, spálené kalorie, ujetá vzdálenost, výkon (W), frekvence otáček,

tepová frekvence.
• Program: přednastavené programy, programy řízené tepem HRC, uživatelsky nastavitelné

programy, přednastavené profily tratí.
• Požadujeme, aby bylo zboží dodáno smontované v místě plnění včetně zaškolení obsluhy.

1 ks dřevěné žebřiny — ribstol

• Vhodné do rehabilitačního provozu
• Rozměry 90 x 240 cm
• Bočnice ze smrkové nebo borové spárovky, bukové oválné příčky, bezbarvý lak.
• Vzdálenost mezi příčkami 16 cm, mezi 2. a 3. příčkou shora mezera 30 až 40 cm.
• Nosnost na 1 příčku min. 140 kg
• Montážní materiál pro připevnění na zeď.



1 ks hrazda závěsná na žebřiny

• Určena k zavěšení na víše uvedené žebřiny
• Kovová ze silnostěnných ocelových profilů
• Odolná vypalovaná prášková barva

2 ks kettlebell 6 kg
• Kovový potažený vinylovou vrstvou

2 ks kettlebell 4 ks
• Kovový potažený vinylovou vrstvou

2 ks medicinbal 6 kg
• Vyroben z pevné gumy, vroubkovaný povrch pro pevný úchop

1 ks niedicinbal double grip 8 kg
• Gumový ergonomický medicinbal se dvěma úchopy

1 ks medicinbal double grip 6 kg
• Gumový ergonomický medicinbal se dvěma úchopy

1 ks podložka na cvičení
Požadované rozměry: délka 180 cm, šířka 120 cm, tloušťka 1,5 cm
• Antibakteriální vrstva, odolná proti vodě, zelená barva

2 ks polohovací kostka
• Požadované rozměry: délka 40 cm, šířka 50 cm, tloušťka 35 cm
• Nosnost 130 kg
• Materiál pěna, snímatelný povlak imitace kůže

1 ks boxovací pytel
• profesionální boxovací pytel, pravá kůre o tloušťce 3,5-4 mm, materiál výplně: písek, 

molitan, gumová drť
• hmotnost: 50 kg
• rozměry: průměr 35 cm, výška 110 cm
• ocelový kruh pro přichycení řetězů, řetězy a kroužek na spodní straně pro přichycení 

k podlaze

2 páry boxovací rukavice
• pro pokročilé sportovce
• boxovací rukavice z pravé kůže
• výplň z vícevrstvé polyuretanové pěny
• větrací otvory v oblasti dlaně
• zapínání na suchý zip
• hmotnost (velikost) 10 oz


